
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 lipca 2021 r. 

Poz. 1273 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

z dnia 12 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kwalifikacji osób przeprowadzających badania kwalifikacyjne 

i szczepienia ochronne przeciwko COVID-19 

Na podstawie art. 21c ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaź-

nych u ludzi (Dz. U. z 2020 r. poz. 1845, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 kwietnia 2021 r. w sprawie kwalifikacji osób przeprowadzających 

badania kwalifikacyjne i szczepienia ochronne przeciwko COVID-19 (Dz. U. poz. 668) w § 2 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w pkt 3 w lit. b na końcu dodaje się przecinek i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) na piątym roku studiów na kierunku lekarsko-dentystycznym”; 

2) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) ukończyła studia na kierunkach, o których mowa w pkt 3, w okresie 6 miesięcy od dnia ukończenia studiów, 

z zachowaniem warunków określonych w pkt 3.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.
 

Minister Zdrowia: wz. W. Kraska 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 159, 180, 

255, 616 i 981. 


		2021-07-13T09:45:10+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-07-13T16:01:10+0200




